

نقش ناسامانی اقتصادی در افزایش سرعت‌ها



حمید هداوند که روز گذشته در فرار گاه مبارزه با سرتق سخن می‌گفت اظهار کرد:باوقوع هر سرقت احساس ناسانی برای مالی‌باخته و بخشی از جامعه ایجاد می‌شود.از این رو افزایش میزان سرقت می‌تواند احساس ناسانی را در جامعه ارتقا دهد. وی با اشاره به دخیل‌بودن عوامل متعدد بسیاری در وقوع سرقت تأکید کرد که وضعیت اقتصادی نامناسب امروز جامعه ما در افزایش سرقت‌های خرد تأثیر مستقیمی دارد. سردار هداوند با تأکید بر لزوم جمع‌آوری و ساماندهی معنادان متجاهر گفت: بسیاری از سرقت‌های خرد از جمله سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو، از سوی معنادان متجاهر انجام می‌گیرد که آنها عامل اصلی سرقت‌های خرد هستند و جمع‌آوری و ساماندهی آنها می‌تواند تأثیر مستقیمی در کاهش این مسئله داشته باشد.

پسر خطاکار در خواست گذشت کرد

پسبری که در نوجوانی مر تکبب قتل پیدرش و به قصاص محکوم شده بود با جلب رضایت اولیای دم موفق به فاصله گرفتن از طناب داد شد.

به گزارش «جوان»، رسیدگی به این پرونده از مرد ۵۷ سال ۹۲ باقتل مرد میانسالی در خانه‌اش در شهرستان ریباط‌کریم به جریان افتاد. اولین بررسی‌ها نشان داد، عامل قتل پسر ۱۷ساله خانواده است که مهرداد نام دارد. او هنگام انتقال جسد پدرش با خودروی زانتیا دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «پدرم مرد بدخلقی بود و مردم من و مادرم درگیر بود. او همیشه مرا تکتک می‌زد، به همین خاطر از او کینه داشتم تا اینکه تصمیم به قتل گرفتم. اولین بار تعداد زیادی قرص خواب خریدم و داخل لیوان شربت ریختم. پدرم شربت را خورد، اما زنده ماند. دومین بار تصمیم گرفتم به او قرص بی‌خواب بدهم، اما موفق نشدم. آخرین بار زمانی بود که با هم درگیر شدیم و او دوباره مرا به شدت تکتک زد. آن روز وقتی پدرم در خواب عمیق بود میله آهنی را به سرش کوبیدم و او را کتسم».

متهم درخصوص انتقال جسد هم گفت: «بعد از قتل، جسد پدرم در صندوق عقب ماشین زانتیا که متعلق به خودش بود، گذاشتم تا آن را در حاشیه خلوتی از شهر ها کنم، اما ماشین خراب شد و مجبور شدم به تعمیرگاه بروم. کارگران مشغول کار بودند که من مشکوک شدمند و با مأموران تماس گرفتند و همین باعث شد دستگیر شوم.» بعد از این توضیحات، متهم به دلیل اینکه زیر ۱۸سال است به پزشکی قانونی معرفی شد که کارشناسان طی گزارشی اعلام کردند، وی زمان ارتکاب جرم ماهیت آن را درک کرده است. با اعلام این گزارش، پرونده به داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه محاکمه، متهم با درخواست پدربزرگ و مادر بزرگش به قصاص محکوم شد. این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد تا اینکه پسر جوان توانست بعد از گذشت شش سال از حادثه با رضایت اولیای دم از مرگ فاصله بگیرد. در این ترتیب پرونده برای رسیدگی از جنبه عمومی جرم به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بار دیگر محاکمه شد. او در آخرین دفاعش گفت: خیلی اشتباه کردم و خانواده‌ام با اعلام رضایت مرا سرمنده کردند. پدرم مرد پولداری بود، اما ما توجهی نداشت و محبت نمی‌کردیم به همین دلیل من، مادرم و خواهرم خیلی اذیت می‌شدیم. حالا شش سال از بهترین روزهای عمرم در زندان گذشت و به اندازه کافی تنبیه شده‌ام. دا دادگاه تقاضا دارم در مجازات تخفیف قائل شوند تا بتوانم این روزها را برای مادرم جبران کنم».

بعد از آخرین دفاع متهم مادر مهرداد گفت: «پسرم کار اشتباهی کرده است و نمی‌خواهم از او دفاع کنم، اما شوهرم نیز مقصر بود.او همیشه پسرم را تکتک می‌زد و مر بدخلقی بود. این شد که مهرداد به بیماری اصاب مبتلا شد و تحت تأثیر خطرات بدی که از پدرش داشت، مرتکب قتل شد. خواهش می‌کنم با رأی او موافقت کنید تا من و دخترم تنها نباشیم.» در پایان هیئت قضایی وارد شد.

پسری که در نوجوانی مر تکبب قتل پیدرش و به قصاص محکوم شده بود با جلب رضایت اولیای دم موفق به فاصله گرفتن از طناب داد شد.

هر دو خانواده گریانند:گریه یک طرف بابت داغ از دست رفتن جان غزاله و گریه طرف دیگر بابت در خطر بودن جان آرمان، یک طرف خود را مستحق قصاص می‌داند تا داغش تسکین پیدا کندو طرف دیگر فقط یک خواسته دارد، آن هم طلب گذشت از قصاص. در آخرین تلاش‌های صورت گرفته از سوی تیم صلح و سازش دادسرای امور جنایی به سرپرستی د کتر محمد شهپر یاری خانواده غزاله با توقف یک ماهه حکم موافقت کرده‌اند.

۹۲شدن غزاله، دختر نوجوان را ۱۲ اسفندماه سال گذشته در این شهر با مأموران گفتند که دخترشان با پسری نوجوان به نام آرمان دوست بود و آنها با هم اختلاف داشتند.وقتی مأموران پلیس به سراغ پسر نوجوان رفتند، او گفت که از غزاله خبر ندارد. تحقیقات بعدی نشان داد که روز حادثه غزاله ۱۳بار بررسی‌های بیشتر پلیس همچنین نشان داد که غزاله توسط آران جانش را از دست داده است. در تحقیقات بعدی که پلیس از آرمان انجام داد وی به قتل اعتراف کرد. او درباره آشنایی‌اش با غزاله گفت: ما در سفر تفریحی که همراه خانواده‌هایمان به ترکیه داشتیم با هم آشنا شده بودیم و بعد به اربطهمان ر قطع کنیم، اما غزاله اصرار به ادامه رابطه داشت. آن روز پدر و مادرم خانه نبودند و بعد از دیدن تماس غزاله او را به خانه دعوت کردم تا اقدام بر دم و درباره موضوع حرف زدیم که کار به به خانه نیاورم.

آرمان ادامه داد: مدتی بود که می‌می‌خواستیم به ترکیه برویم اما غزاله اصرار به ادامه رابطه داشت. آن روز پدر و مادرم خانه نبودند و بعد از دیدن تماس غزاله او را به خانه دعوت کردم تا اقدام بر دم و درباره موضوع حرف زدیم که کار به به خانه نیاورم.

آرمان ادامه داد: مدتی بود که می‌می‌خواستیم به ترکیه برویم اما غزاله اصرار به ادامه رابطه داشت. آن روز پدر و مادرم خانه نبودند و بعد از دیدن تماس غزاله او را به خانه دعوت کردم تا اقدام بر دم و درباره موضوع حرف زدیم که کار به به خانه نیاورم.

آرمان ادامه داد: مدتی بود که می‌می‌خواستیم به ترکیه برویم اما غزاله اصرار به ادامه رابطه داشت. آن روز پدر و مادرم خانه نبودند و بعد از دیدن تماس غزاله او را به خانه دعوت کردم تا اقدام بر دم و درباره موضوع حرف زدیم که کار به به خانه نیاورم.

سرآشپز رستورانی در درگیری با کارگر افغانی مرد بی‌طرفی را با سیخ کباب به اشتباه به قتل رساند. به گزارش «جوان»، ساعت ۱۶ عصر روز سه‌شنبه دهم دی ماه، قاضی محمد تقی شعبانی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۲ شهرک ولیعصر از قتل مرد جوانی با خیسر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان ضیائیان با جسد ۲۸ساله‌ای

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

ادامه تلاش‌ها برای نجات آرمان



قتل نشده‌ام. آرمان درباره میله بارفیکس خونی هم گفت: وقتی غزاله را بلند کردم تا به خانه بیایرم برداشتم گوشه‌ای گذاشتم که خونی شد. وکیل متهم نیز در دفاع از موکلش گفت که آرمان زمان قتل کمتر از ۱۸ سال داشته و ما در خواست اعمال ماده ۹۱ که مخصوص نوجوانان است را داریم.

■ **بعداز شور**

قضات رسیدگی کننده بعد از شور، دفاعیات متهم وکیل او را وارد ندانسته و او را به قصاص محکوم کردند که آی صادر شده با اعتراض وکلای متهم در دیوان عالی کشور بررسی و مورد پذیرش قرار نگرفت. بعد از تأیید شدن رای، پرونده به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد و بعد از کامل شدن مراحل اجرای حکم، نام آرمان در لیست افراد محکوم به مرگ قرار گرفت تا اینکه دو روز قبل خبری در شبکه‌های اجتماعی

حرف‌های پدر غزاله

داوود شاکر پدر غزاله هم درباره دادن مهلت یک ماهه به قاتل گفت: در این مدت قاضی شهبیاری با گذشتن جلسات متعدد صلح و سازش تلاش زیادی کرد تا رضایت ما را جلب کند، اما قاتل تک فرزند ما را به قتل رسانده است و ما هم اصرار به قصاص نداشتیم و داریم. سحرگاه روزبروز اجرای قصاص به زندان رجایی شهر کرج رفتیم، اما هنگام اجرای حکم دلم راضی نشد. طناب دار را بر گردن قاتل بیندازم. من و همسرم تصمیم گرفتیم یک ماه به قاتل مهلت بدهیم تا اجرائی حکم از روی تفکر باشد. وی ادامه داد: من به خاطر سلب ری‌تی‌ها و دیگر کسانی که تلاش کردند، رضایت بدهم به قاتل مهلت نداده و فقط به دستور دلم کردم تا ببینم در این یک ماه چه اتفاقی می‌افتد. ما پس از پایان مهلت تصمیم به قصاص داریم، اما باز هم تصمیم ما بستگی به شرایط آن زمان دارد.

دست به دست شد که حکایت از این داشت قرار است روز چهارشنبه ۱۱دی‌ماه حکم در مورد آرمان اجرا شود. عبدالصمدخرم‌شاهی، وکیل متهم در واکنش به این خبر اعلام کرد که ابلاغیه‌ای در این باره از سوی دادسرا به او اعلام شده و او هم خبر را به شبکه‌های اجتماعی دیده است. از جمله اینکه انتشاردهنده خبر احسان علیخانی بوده که در پست اینستاگرامش از خانواده اولیای دم در خواست کرده بود از آرمان اعلام گذشت کنند. بعد هم خبر درخواس گذشت از آرمان را در چند هنرمند دیگر هم منتشر کردند. صبح دیروز اما آرمان از سلول خود در زندان رجایی شهر به پای چوبه دار منتقل شد و هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی به سرپرستی محمد شهبیاری تأیید کرد. رضایت را در دستور کار خود قرار دادند و موفق به گرفتن مهلت یک ماهه شدند.

قتل مرد بی طرف با سیخ کباب

کار می‌کرد. مدتی قبل یک جفت کش کتانی به کارگر افغانی رستوران به قیمت ۵۰هزار تومان فروختم که کارگر ۵۰ساله‌ای به نام ارمان و سرآشپز رستوران است. در بیمارستان بازنشست کردند. بنابراین تیم جنایی از ارسلان تحقیق کردند. وی در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل ایمان اعتراف کرد. وی گفت: من سرآشپز هستم و در چندین رستوران کار کرده‌ام. یک ماه قبل به عنوان سرآشپز در این رستوران استخدام شدم. مقول هم که برابر باجنقم است. در این رستوران در قسمت بسته‌بندی

قاضی محمدشهبیاری: برای جلب رضایت ۱۰جلسه برگزار کردیم

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران که سحرگاه دیروز برای اجرای حکم قصاص آرمان به زندان رجایی شهر کرج رفته بود و از اولیای دم برای قاتل مهلت یک ماهه گرفته بود به خبرنگار ما گفت: پس از اینکه

پرونده برای اجرای حکم به دادسرای امور جنایی رسید، با توجه به اینکه آرمان در زندان توبه کرده بود، تصمیم گرفتیم جلساتی را برای صلح و سازش در دادسرا برگزار کنیم. ما در این مدت حدود ۱۰جلسه با حضور اولیای دم و گاهی هم با خانواده قاتل برگزار کردیم که در بعضی جلسات دو خادم امام‌ضلع) هم حضور داشتند، اما آنها اصرار به قصاص داشتند تا اینکه متهم روز گذشته به پای طناب دار منتقل شد. قاضی شهبیاری ادامه داد: قبل از اینکه متهم وارد محوطه شود، دوپار من و همکارانم با خانواده مقتول صحبت واز آنها خواهش کردیم از آرمان اعلام گذشت کنند. هم‌زمان با جلسه صلح و سازش آرمان در حالی که گریه می‌کرد، وارد محوطه شد و خودش را به پای آنها انداخت و گریه طلب بخشش کرد. قاضی شهبیاری ادامه داد: اولیای دم از مطالبی که در فضای مجازی درباره قتل دخترشان منتشر شده، اظهار ناراحتی می‌کردند که قاتل با رد بعضی دروغ‌های منتشر شده حانه قتل را مقابلی اولیای دم توضیح داد و گفت: آنچه غیر از این در فضای مجازی منتشر شده است، حقیقت ندارد. به هر حال پس از ساعتی گفت‌وگو با اولیای دم و همچنین توبه و طلب بخشش از سوی قاتل در نهایت اولیای دم به قاتل مهلت یک ماهه دادند و بدین ترتیب قاتل که اشک شوق از چشمانش جاری شده بود به سلولش برگرداند و قرار شد در این مدت خانواده آرمان تلاش کنند تا رضایت اولیای دم را جلب کنند. وی در پایان گفت: جلساتی را که ما برای جلب رضایت برگزار کردیم، سلبریتی‌ها و هنرپیشه‌های سینما و تلویزیون حضور نداشتند، اما خانواده غزاله گفتند که در شب گذشته تعدادی از هنرپیشه‌ها و سلبریتی‌های معروف تلفنی با آنها صحبت کرده و خواهش کرده‌اند که قاتل را ببخشند.

■ **نظر باز پرس سابق**

قاضی سعید احمدیگی، بازپرس سابق دادسرای امور جنایی تهران که پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست متهم را صادر کرده بود، به خبرنگار ما گفت: متهم در بازجویی‌های اولیه هم‌زمان با اعتراف به قتل صحنه قتل را هم بازسازی کرد که همه چیز نشان می‌داد آرمان با میله بارفیکس غزاله را به قتل رسانده است. از طرفی هم در بررسی دوربین‌های مدارسته مشخص شد که قاتل با چمدانی سنگین از داخل خانه‌شان خارج می‌شود و دقایقی بعد دوباره در حالی که چمدان خالی و سبک به نظر می‌رسد، به خانه بر می‌گردد. بازپرس شعبه پانزدهم دادسرای ناحیه هفت تهران در ادامه گفت: در بررسی‌های پلیسی، کارآگاهان لکه‌های خون داخل چمدان را مورد آزمایش قرار دادند که مشخص شد، سرپرستی او محمد شهبیاری است. متعلق به سیخ کباب برای این نشان می‌داد حرف‌های قاتل درباره اینکه جسد را با چمدان حمل کرده، صحت دارد.



دستبند پلیس

به دست‌های ۲سارق ۱۲میلیارد تومانی

دو کارگر طلافروشی که برای یک شبیه پولدار شدن ۲۴کیلو طلا صاحب مغازه را اسرقت کردند و گریختند، سرانجام توسط مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ بازداشت شدند.

به گزارش «جوان»، ساعت ۲۲.۳۰ چهاردهم شهریورماه امسال، مردی به مأموران کلانتری ۱۲۵ آزادی خیبر داد که ۲۴کیلو طلا داخل مغازاش حوالی شهرک اکباتان سرقت شده است. بعد از انجام تحقیقات اولیه، پرونده به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای ناحیه پنجم تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره مرد طلافروش گرفت بعد از وقوع حادثه، دو کارگر مغازه که باور صاحب مغازه شددیم و طلاها را سرقت کرده‌یم. باور بعد از سرقت، ۴ غرب تهران شناسایی و ۲۴شهبیرو او را بازداشت و در بازرسی از مخفیگاهش ۴کیلو از طلاها را کشف کردند. سامان در بازجویی‌ها به سرقت با همدستی باور اعتراف کرد و گفت: من و باور هر دو کارگر طلافروشی بودیم.

یک روز باور به من گفت که نقشه‌ای طراحی کرده که می‌توانیم خیلی زود پولدار شویم و از کارگری نجات پیدا کنیم. او پیشنهاد داد از مغازه سرقت کنیم و با فروش طلاها پولدار شویم که وسوسه شدم و حرفش را قبول کردم. متهم ادامه داد: باور قبلاً توانسته بود از روی کلیدها و ریموت مغازه پدک بسازد، برای همین شب حادثه صاحب مغازه متوجه آن نشده است. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه باور را در شهرستان مشهد شناسایی و همتیم هم‌اوا را بازداشت و در بازرسی از محل یک نیم کیلو طلای سرقت شده را کشف کنند.

متهم گفت: بعد از سرقت به مشهد فرار کردم و با کمک دو دختر ۲۸ساله به نام‌های الناز و سارا توانستم مقدار زیادی از طلاها را به پول تبدیل کنم. با فروش طلاها برای خودم یک آپارتمان ۴۰۰متری و یک خودروی سوناتا خریدم و بقیه را هم صرف خوشگذرانی کردم. با اطلاعاتی که باور در اختیار پلیس گذاشت، الناز، سارا و دو ماخر هم شناسایی و بازداشت شدند. کارآگاهان در جریان بررسی حساب‌های مالی الناز متوجه شدند که ۴۰۰میلیون تومان از پول‌های فروش طلا به حساب او واریز شده است که آن را توقیف کردند و رابط مالی وی با مالخران هم بازداشت شد.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت ارزش ریالی پرونده را ۱۲میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

بر خورد با تخلفات حادثه‌ساز در دستور کار پلیس راهور

جانشین پلیس راهور از برخورد با تخلفات حادثه‌ساز رانندگان خبر داد و گفت: پلیس به‌صورت قاطعانه با این تخلفات برخورد خواهد کرد

به گزارش «جوان»، سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور گفت: پس از تکرار کارروهایی به منظور پیشگیری از وقوع تصادف، اجرای طرح برخورد با تخلفات حادثه‌ساز رانندگان که ریشه اصلی حوادث رانندگی است، در دستور کار ویژه مأموران پلیس راهور تهران بزرگ قرار گرفت.

جانشین پلیس راهور پایتخت بیان داشت: برخورد با تخلفاتی نظیر عبور از محل ممنوع، نقض سیستم روشنایی در شب و دور زدن در محل ممنوع که جرمی به صورت تسلیمی به رانندگان ابلاغ خواهد شد، در واقع یک کلاس آموزشی در محل ارتکاب تخلف به شمار می‌رود. وی طرح برخورد رانندگان حادثه‌ساز را اقدامی برای پیشگیری از تصادف دانست و گفت، کارکنان پلیس راهور تهران تمام سعی خود را برای کاهش تصادفات انجام خواهند داد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان

و خزانه معین استان سیستان و بلوچستان به شماره ثبت ۵۷۹۰

و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۹۳۳۰۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۲/۲ که مدارک طی شماره ۱۶۷۶۸ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۹ اداره تعاون،کارورفراه اجتماعی شهرستان زاهدان واصل گردیده است؛ و تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱. اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شدند: آقای مهراله خندان به شماره ملی ۳۶۲۱۱۰۷۰۰۸ و آقای مهدی علیزاده به شماره ملی ۳۶۲۱۱۰۷۰۰۸۵۲۸۷ و آقای عباسعلی رضائی به شماره ملی ۳۶۲۱۱۰۷۰۰۰۵۱۲۹۰۵ و آقای وحید سزارانی صائب به شماره ملی ۳۶۲۱۱۶۴۴۴۳۱ و آقای مصطفی قیبری پنجار به شماره ملی ۳۶۱۹۷۹۸۵۶۹ به عنوان اعضاء اصلی هیات مدیره و آقای محمدحسین شهمرانزاده به شماره ملی ۳۶۷۰۹۸۶۲۰۸۷ و آقای فرهاد ارباب بیگس به شماره ملی ۳۶۷۰۹۸۶۲۰۸۷ و آقای بهمنیار نادری دره سُوری به شماره ملی ۳۶۷۰۹۸۶۲۰۸۳ و عنوان اعضا علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
۲. آقای عبدالرحمن ناروتنی به شماره ملی ۳۶۲۰۳۴۷۲۰۱ به عنوان بازرس اصلی و خاتم راضیه کیخا به شماره ملی ۳۶۲۱۰۷۹۴۹۱ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۳. با توجه به تغییرات حاصله تعداد اعضاء از ۸۶ نفر به ۹۵ نفر و تعداد سهام تعاونی از ۸۶ سهم ۶۰۰۰۰۰۰ریالی به ۹۵ سهم ۶۰۰۰۰۰۰ریالی و سرمایه شرکت از مبلغ ۵۱۶۰۰۰۰۰۰ریال به ۵۷۰۰۰۰۰۰۰ریال طی گواهی بانکی شماره ۳۳۶۸۰۶۱۳۳۰۶/۲۲ مورخ ۱۳۹۸/۸/۴ بانک توسعه تعاون شعبه توحید زاهدان افزایش یافت. ضمناً سرمایه تصاحب اعضاء بطور کامل پرداخت گردید. و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زاهدان (۷۱۸۲۰۷)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن شهوند زاهدان سهامی خاص

به شماره ثبت ۸۷۷ و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۴۳۲۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱/۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. شرکت به علت عدم فعالیت در تاریخ فوق منحل اعلام میگردد و آقای سعید ناروتنی به شماره ملی ۵۳۱۳۱۵۳۲۶۱ به عنوان مدیر تصفیه انتخاب گردید و نشانی محل تصفیه: زاهدان - خیابان امام خمینی ۲۵ کدپستی ۸۱۵۶۸۲۸۲۸۸۱می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زاهدان (۷۱۸۲۱۲)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شرقی سازه کویر سهامی خاص

به شماره ثبت ۲۰۱۸ و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۵۵۹۳۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۴/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. آقای ناصر بی شمار به شماره ملی ۴۴۳۰۷۱۲۴۷۶ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای منصور بی شمار به شماره ملی ۴۴۳۰۷۱۷۶۰۵ به سمت عضو هیات مدیره و آقای محمدرضا نقیعی محمود آبادی به شماره ملی ۴۴۳۰۷۱۷۶۰۵ و آقای محمدرضا نقیعی محمود آبادی به شماره ملی ۴۴۳۰۷۱۷۶۰۵ و آقای هاشم نزال چالان به شماره ملی ۰۰۴۹۲۱۹۱۶۰۲ به عنوان اعضا هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲. آقای محمدعلی زبید آبادی نژاد به شماره ملی ۴۴۳۱۱۵۵۰۶۲۳ به سمت بازرس اصلی و آقای سیدحسین عبداللهی منش به شماره ملی ۴۴۳۱۶۶۴۴۲۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳.با توجه به گزارش بازرس قانونی تراز و سازمان منتهی به پایان سال مالی ۱۳۹۷ تصویب گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زاهدان (۷۱۸۲۱۰)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان و خزانه معین

استان سیستان و بلوچستان به شماره ثبت ۵۷۹۰ و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۹۳۳۰۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۲/۲ که مدارک طی شماره ۱۶۷۶۸ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۹ اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان زاهدان واصل گردیده است و تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱.اساسنامه جدید در ۷۸ ماده و ۶۲ تبصره مورد تصویب قرار گرفت و اساسنامه قبلی کال نام یکن تلقی گردید.
۲. مدت فعالیت تعاونی از تاریخ این مجمع (۱۳۹۸/۳/۲) به مدت ۵ سال تمدید گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زاهدان (۷۱۸۲۰۹)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شرقی سازه کویر سهامی خاص

به شماره ثبت ۲۰۱۸ و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۵۵۹۳۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۴/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. آقای ناصر بی شمار به شماره ملی ۴۴۳۰۷۱۲۴۷۶ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای منصور بی شمار به شماره ملی ۴۴۳۰۷۱۷۶۰۵ به سمت عضو هیات مدیره و آقای محمدرضا نقیعی محمود آبادی به شماره ملی ۴۴۳۰۷۱۷۶۰۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای هاشم نزال چالان به شماره ملی ۰۰۴۹۲۱۹۱۶۰۲ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمبره‌آور شرکت از جمله چک، سفته، ببرات و قراردادهای نامضای توأم مدیرعامل (آقای منصور بی شمار به شماره ملی ۴۴۳۰۷۱۷۶۰۵) و رئیس هیات مدیره (آقای ناصر بی شمار به کدملی ۴۴۳۰۷۱۲۴۷۶) و اوراق اداری و عادی شرکت با امضای رئیس هیات مدیره یا مدیر عامل همراه یا مهر شرکت معتبر می‌باشند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زاهدان (۷۱۸۲۱۱)